[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ИВАНИНО КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«12» апреля 2019 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 107
О внесении изменений в постановление № 320 от

25.10.2017 г. «Об утверждении муниципальной
программы «Социальная поддержка граждан
поселка Иванино Курчатовского района Курской
области» на 2018-2021 годы»

В соответствии с постановлением Администрации посёлка Иванино № 02.10.2012 года №248 «Об утверждении перечня муниципальных программ поселка Иванино Курчатовского района Курской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу "Социальная поддержка граждан
поселка Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2021 годы" следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы "Социальная поддержка граждан посёлка Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2021 годы" строку
	Объемы и источники финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы – 480 тыс. рублей,

в том числе:

2018 год – 120 тыс. рублей

2019 год – 120 тыс. рублей

2020 год – 120 тыс. рублей
2021 год – 120 тыс. рублей

Заменить строкой

	Объемыи источники финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы – 730 тыс. рублей,

в том числе:

2018 год – 273 тыс. рублей

2019 год – 217 тыс. рублей

2020 год – 120 тыс. рублей
2021 год – 120 тыс. рублей

1.2. Абзац 1 и таблицу № 2 раздела III

В 2018-2021 годах общий объем средств на реализацию мероприятий Программы по предварительным расчетам ожидается в сумме 730000 рублей. Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы приведены в таблице № 2.

Таблица № 2

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

                                                        ПРОГРАММЫ                                           (рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2018
	2019
	2020
	2021

	Итого финансирование по Программе
	480000
	120000
	120000
	120000
	120000

	Местный бюджет
	480000
	120000
	120000
	120000
	120000

	Областной бюджет

Заменить следующим текстом

В 2018-2021 годах общий объем средств на реализацию мероприятий Программы по предварительным расчетам ожидается в сумме 480000 рублей. Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы приведены в таблице № 2.

Таблица № 2

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

                                                        ПРОГРАММЫ                                           (рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2018
	2019
	2020
	2021

	Итого финансирование по Программе
	730000
	273000
	217000
	120000
	120000

	Местный бюджет
	730000
	273000
	217000
	120000
	120000

	Областной бюджет

1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан поселка Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2021 годы» строку
	Объемы и источники
финансирования подпрограммы по годам
	Прогнозная оценка бюджетных ассигнований реализации подпрограммы за 2018 – 2021 годы за счет средств областного бюджета составляет 480 тыс. руб., в т.ч. по годам:

2018 год – 120 тыс. руб.

2019 год – 120 тыс. руб.

2020 год – 120 тыс. руб.
2021 год – 120 тыс. руб.
Прогнозная оценка бюджетных ассигнований за счет средств бюджета поселка Иванино составляет 480 тыс. руб., в т.ч. по годам:

2018 год – 120 тыс. руб.

2019 год – 120 тыс. руб.

2020 год – 120 тыс. руб.
2021 год – 120 тыс. руб.

заменить строкой

	Объемы и источники
финансирования подпрограммы по годам
	Прогнозная оценка бюджетных ассигнований реализации подпрограммы за 2018 – 2021 годы за счет средств областного бюджета составляет 730 тыс. руб., в т.ч. по годам:

2018 год – 273 тыс. руб.

2019 год – 217 тыс. руб.

2020 год – 120 тыс. руб.
2021 год – 120 тыс. руб.
Прогнозная оценка бюджетных ассигнований за счет средств бюджета поселка Иванино составляет 480 тыс. руб., в т.ч. по годам:

2018 год – 273 тыс. руб.

2019 год – 217 тыс. руб.

2020 год – 120 тыс. руб.
2021 год – 120 тыс. руб.

1.4. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» изложить в новой редакции:

Программные мероприятия реализуются за счет средств бюджета поселка Иванино.

Прогнозная оценка бюджетных ассигнований реализации подпрограммы за 2018-2021 годы за счет средств бюджета поселка Иванино составляет 730 тыс. руб., в т.ч. по годам:

2018 год – 273 тыс. руб.

2019 год – 217 тыс. руб.

2020 год – 120 тыс. руб.
2021 год – 120 тыс. руб.
1.5. Приложение № 1 к муниципальной Программе «Социальная поддержка граждан поселка Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2021 годы» изложить в новой редакции (Приложение).

1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Иванино

В. П. Пыхтин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

посёлка Иванино Курчатовского

района Курской области

от 12.04.2019 г. № 107
И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в муниципальную программу

"Социальная поддержка граждан поселка Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2021годы"

1. Приложение № 1 к муниципальной Программе «Социальная поддержка граждан поселка Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2021 годы» изложить в новой редакции (Приложение):

Приложение №1
к муниципальной программе

«Социальная поддержка граждан
поселка Иванино»

на 2018-2021 годы

Система программных мероприятий, направленных

на обеспечение реализации программы
"Социальная поддержка граждан поселка Иванино на 2018-2021 годы"
из различных источников финансирования
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,
подпрограммы,

основные мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Расходы,
прогнозная оценка
(рублей), годы

	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	Программа
	Социальная
поддержка граждан
поселка Иванино
на 2018-2021 годы
	Всего
	273000
	217000
	120000
	120000

	Администрация
поселка Иванино
	273000
	217000
	120000
	120000

	Подпрограмма
	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан
	Всего
	273000
	217000
	120000
	120000

	Администрация поселка Иванино
	273000
	217000
	120000
	120000

	Основное мероприятие 1.1
	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет, служащим замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании посёлка Иванино
	Администрация поселка Иванино
	273000
	217000
	120000
	120000